КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ
01 Сентября 2021 г.                                                                            № 01-02/ 31
О согласовании безвозмездной передачи недвижимого имущества муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» в собственность муниципального района «Малоярославецкий район».
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», утвержденным Решением Сельской думы от 31.01.2018 № 01-02/02 (С доп. и изм. Решение Сельской  Думы от 27.03.2020 № 01-02/23), Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

Р Е Ш И Л А:
1. Согласовать безвозмездную передачу недвижимого имущества муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» в собственность муниципального района «Малоярославецкий район» (Приложение №1).

2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» провести мероприятия по передаче имущества в соответствии с существующим законодательством.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                 С.В. Александров

Приложение №1
к решению Сельской Думы муниципального
образования сельского

поселения «Село Спас-Загорье»

от «01» сентября 2021 № 01-02/31
Перечень недвижимого имущества, безвозмездно передаваемое в собственность муниципального образования «Малоярославецкий район»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Назначение
	Кадастровый №
	Кадастровая стоимость

	1
	Шахтный колодец
(Точка присоединения, Приложение №2,3)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Спас-Загорье
	10.1 Сооружения водозаборные
	40:13:050110:2265
	53 505,99 руб.

	2
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, д. Кривоносово, ул. Колхозная, вблизи дома №3
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:050306:294
	17 724,63 руб.

	3
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Спас-Загорье, ул. Центральная, вблизи дома №75
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:050107:2144
	17 724,63 руб.

	4
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Спас-Загорье, ул.Центральная, вблизи дома №91
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:050107:2145
	17 724,63 руб.

	5
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Оболенское, ул. Строительная, вблизи дома №6
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:050101:610
	17 724,63 руб.

	6
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Оболенское,  ул. Центральная, вблизи дома №19
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:050105:343
	17 724,63 руб.

	7
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Оболенское,  ул. Дубинина, вблизи Братской могилы
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:050104:122
	17 724,63 руб.

	8
	Децентрализованный источник водоснабжения (колодец)
	Калужская обл., р-н Малоярославецкий, с. Оболенское,  ул.   Центральная, вблизи дома №40
	3) Сооружения гидротехнические
	40:13:190101:86
	17 724,63 руб.

2